Powiatowy Inspektorat

Nadzoru Budowlanego w Elblagu

ul. Wojska Polskiego 1
82-300 Elblag
tel.: (+48) (55) 643 38 95
faks: (+48) 55 643 39 85

e-mail: pinb@elblag.pinb.gov.pl

NIP: 5782545057
REGON: 170818326

Powiatowy Inspektor

Nadzoru Budowlanego w Elblagu

1 |Wio|etta Lewandowska |w.Iewandowska@elblag.pinb.gov.pl | 55643 38 95 wew. 10 29
Pracownicy
2 |Agnieszka PoSman a.posman@elblag.pinb.gov.pl 55 643 38 95 wew. 13 35
3 |Jan Ziebka j.ziebka@elblag.pinb.gov.pl 55643 38 95 wew. 17 35
4 |lerzy Kotodziejski j-kolodziejski@elblag.pinb.gov.pl 55643 38 95 wew. 16 35
5 |Julia Falkowska j.falkowska@elblag.pinb.gov.pl 55643 38 95 wew. 11 29
6 |Marta Michaliszyn m.michaliszyn@elblag.pinb.gov.pl 55643 38 95 wew. 14 35
7 |Paulina Poreba p.poreba@elblag.pinb.gov.pl 55643 38 95 wew. 15 29
8 |Teresa Picheta t.picheta@elblag.pinb.gov.pl 55 643 38 95 wew. 15 29
9 |Waldemar Buczek w.buczek@elblag.pinb.gov.pl 55 643 38 95 wew. 17 35
Gtéwna Ksiegowa
10 |Anna Kubinska |a.kubinska@elblag.pinb.gov.pl | 55 643 38 95 wew. 12 27




